ESTADO DA PARAÍBA

POLICIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

ATO Nº 014-CCCCFO-PM/BM-2011

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO
DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLICIA E BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas Pela Portaria n.º
GCG/0095/2010-CG, e escudada no que pontificam o Edital n.º 001/2010 CFO PM/BM,

RESOLVE:

1. Os candidatos abaixo relacionados, regularmente inscritos no Certame,

comunicaram que, por motivos diversos, tiveram seus dados cadastradais inseridos de forma

incorreta, solicitando a correção, esta Comissão, após certificação da inserção dos dados

cadastrais incorretos, conforme prever o subitem 3.9.2 do instrumento editalicio, DAR

PROVIMENTO às solicitações, corrigindo-os, passando agora a terem os dados de CPF

e/ou IDENTIDADES retificados, como se verifica adiante,

Nº NOME COMPLETO CPF RG/UF
1. RAFAELA FERREIRA DE QUEIROGA 07770784406 3350401/PB
2. DOGLAS LACERDA DE QUEIROGA 00952288139 2904633/SSP PB
3. LEONARDO ALEXANDRE C FALCAO 01117385478 4075603/SSPPE
4. SUENIO RODINELE DA SILVA 04530381422 3075999/PB
5. CAROLINE SILVA ROCHA 06999332429 3270316/SSP/PB
6. CASIA ZANAIDE AMARAL DE ALMEIDA 08475895467 8258008/SDS / PE
7. CICERA PEREIRA RAMOS 07979468431 3471365/SSP/PB
8. CINTIA RODRIGUES DE LIMA 05467074473 2821126/PB
9. EDILEUZA MARIA DA SILVA 00016521344 3289024/SSP/PB
10.GILMARA DA SILVA 06773289407 3073524/PB
11.IZABEL DE ALMEIDA ARAUJO 10386571148 3506398/PB
12.KARLA ZENIA MACHADO DE OLIVEIRA 00100200377 2885110/SSPPB
13.LIZANDRA DE FARIAS SILVA 09064685461 2813112/SSP-PB
14.MICHELLE ALMEIDA CAMINHA 97215915149 113869264-3/MD/RJ
15.NILZA JULIANA SILVA DE ALMEIDA 04785765454 2560691/PB
16.RAFAELA FERREIRA TAVARES 05667867943 2943363/SSP/PB
17.RENATA MARIA FIGUEIROA DIAS 07376307470 7506611/PE
18.ALLAN WENDEO PEREIRA ALVES 05547723484 2088804/SSP
19.ANTONIO INACIO DOS SANTOS 10798465464 3541606/SSP PB
20.ARIANO DE QUEIROZ DIOGENES 25886230408 1895880/ITEP/RN
21.ATHILLA HENRIQUE MAGALHAES BEZERRA 09280997446 3307891/SSP/PB
22.CLEBSON FERREIRA DE PAULA 04965887485 2906461/SSP-PB

Nº NOME COMPLETO CPF RG/UF
23.CLEYTON JALLES SILVA DE OLIVEIRA 00076629914 002.366.676/SSP-RN
24.DIOGO TRINDADE DA SILVA 00903905744 2412601/SSP-PB
25.FLAVIO WIKLIFF B. DA SILVA 10728453482 2827432/RN
26.FRANSUELDO JOCA FEITOSA ROCHA 01132426725 1694741/SSP/RN
27.IGO JULLIERME SOARES RODRIGUES 37130774410 3218933/SSP/PB
28.JOSE ARLAN EMIDIO DE SOUSA 03164170435 2005015060855/SSPCE
29.LEONARDO ALVES BEZERRA 08172882496 3465776/SSP/PB
30.LUCAS ANTONIUS ROCHA DE MEDEIROS 08200002405 3171815/PB
31.LUCAS BATISTA PEREIRA DA SILVA 09384400763 3366415/SSP
32.LUCIANO FABIO FERREIRA MARQUES 05159582451 2567070/SSP/PB
33.LUIS AUGUSTO OLIVEIRA COUTO 00090432324 7.895.415/SDS
34.LUIZ MARCELO BEZERRA DE MORAIS 09678753404 3519042/PB
35.MAKOY ANDERSON VIEIRA DE VASCONCELOS 05366378142 6465876/SDS PE
36.MARCELO MACIEL PEREIRA SOARES 08430508451 002958842/ITEP
37.MARCIO FIDELIS DE FRANCA 05259678401 49502/PMPE
38.MARCIO GOMES DA SILVA 05463514647 6256940/SDS
39.MARCIO VENICIO DA SILVA RIBEIRO 09108665488 3402225/SSPPB
40.MICHEL RODRIGO NUNES ARRUDA 07420700227 002682676/SSP/RN
41.PEDRO IGOR ALVES MELO DE MIRANDA 00832674467 7910252/SDS
42.RAFAEL DA SILVA SANTOS 04347338458 6540077/SDS/PE
43.RAPHAEL MANOEL DE FREITAS 01300904147 6116607/SSP/PE
44.WASHINGTON JOSE MONTEIRO RODRIGUES 00130920347 2394747/PB
45.YORLLONSON HEIDI DA SILVA BRITO 00087369734 3226165/SSPPB

2. COMUNICAR a Comissão Permanente do Vestibular (COPERVE) a

retificação dos dados dos candidatos acima especificados, a fim de que os mesmos possam

proceder a inscrição no Processo Seletivo Seriado 2011 (PSS/2011);

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e DISPONIBILIZAR na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 02 de outubro de 2010.

CARLOS ALBERTO NUNES DA SILVA – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora

 2